
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

31 

10 

17 

7 

20 

38 

75 

69 

27 

110 

76 

Nome 

Migani Fabio 

Pierandi Aldo 

Vimini Pierino 

Collamati Giuliano 

Moretti Mauro 

Fontana Loris 

Siena Massimo 

BOTTIN ROBERTO 

Pucciarelli Arturo 

Squarzanti Massimo 

compagnoni nazzareno 

Classe 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

125 OVER 50 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

10 

3 

Tempo Totale 

10:26.775 

10:29.411 

10:29.593 

10:30.184 

10:31.141 

10:31.429 

10:31.815 

10:32.394 

10:45.005 

8:11.259 

2:12.355 

Diff 

2.636 

2.818 

3.409 

4.366 

4.654 

5.040 

5.619 

18.230 

5 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

41.220 

41.403 

40.993 

41.155 

41.018 

41.124 

41.485 

41.320 

42.306 

41.637 

42.231 

Nel Giro 

13 

11 

5 

5 

6 

6 

4 

10 

11 

9 

2 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 38 + 5 SECONDI 

AL N. 20 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

2.636 

Velocità  Media 

90,463 

Miglior tempo sul giro 

40.993 

Velocità Migliore 

92,211 

Giro Migliore di 

17 - Vimini Pierino 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 OVER 50 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:48:21 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

04/10/2020 11:30 


