

2 Prova-Campionato Italiano Karting Club

Ordinato in base ai giri

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

04/10/2020 11:30

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:48:21

125 OVER 50

PREFINALE

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Гетро Totale	Diff	mpo Migliore	Nel Giro	Commento
1	31	Migani Fabio	125 OVER 50	15	10:26.775		41.220	13	
2	10	Pierandi Aldo	125 OVER 50	15	10:29.411	2.636	41.403	11	
3	17	Vimini Pierino	125 OVER 50	15	10:29.593	2.818	40.993	5	
4	7	Collamati Giuliano	125 OVER 50	15	10:30.184	3.409	41.155	5	
5	20	Moretti Mauro	125 OVER 50	15	10:31.141	4.366	41.018	6	
6	38	Fontana Loris	125 OVER 50	15	10:31.429	4.654	41.124	6	
7	75	Siena Massimo	125 OVER 50	15	10:31.815	5.040	41.485	4	
8	69	BOTTIN ROBERTO	125 OVER 50	15	10:32.394	5.619	41.320	10	
9	27	Pucciarelli Arturo	125 OVER 50	15	10:45.005	18.230	42.306	11	
10	110	Squarzanti Massimo	125 OVER 50	10	8:11.259	5 Giri	41.637	9	
11	76	compagnoni nazzareno	125 OVER 50	3	2:12.355	12 Giri	42.231	2	

Avvisi

AL N. 38 + 5 SECONDI

AL N. 20 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di	
2.636	90.463	40.993	92.211	17 - Vimini Pierino	

D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits



www.mylaps.com
Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO

Stampato: 04/10/2020 13.04.43